1

tÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

Publicado tlo Diário
Oficial Eletrônico

1

Nº072/2024 -1 Data: de 23
de abril d~ 2024.

Resolução 008/2024
De 23 de abril de 2024

Súmula: Concede diária a servidor da Câmara Municipal
de Fazenda Rio Grande.

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve:

,Art. 1º Fica concedida diária ao servidor abaixo informado, referente
à participação no curso: OFICINA DE CONTROLE INTERNO - ESTRUTURA,
ATRIBUIÇÕES E PLANO ANUAL DE FISCALIZAÇÃO.

Localização: 'Curitiba - PR
Data : 24/04/2024
Conforme solicitação: 06/2024

'
NOIIJIE CPF

i
ANTHONY RAMON DUCATI MAURER *** .733.399-**

CARGO

CONTROLADOR INTERNO

QUANTIDADE VALOR DA VALOR TOTAL
DE DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS

1 RS 126 48 R$ 126 48

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 23 de abril de 2024.

ALESAN DRO Assinado de forma digital por
BORDIGNON . ALESANDRO BORDIGNON

WEISS:00460522914
WEISS:00460522914 Dados: 2024.04.23 10:38:42 -03'00'

ALESANDRO BORDIGNON WEISS

Presidente

9-\tb
Documento a.ss.inado digitalmente

LEONARDO DE PAULA DIAS
Data: 23i04/2024 10:15:54-0300
Verifique em http.s: //valídar.ití.gov.br

LEONARDO DE PAULA DIAS

1 ° Secretário

R. Farid Stephens, 179-Pioneiros, CEP 83833-008-Fazenda Rio Grande-PR-Fone: (41) 3627- 166 4
e-ma i 1: e o n ta to @ faz e 11 d a r I o g r a 11 d e - p r .1 e g. b r